recours à la transaction pour régler amiablement les conflits,

CONSIDÉRANT que ledit protocole, a donc pour objet : 

- de prendre en considération 7 factures pour le règlement d’interventions 
effectuées par le titulaire, d’un montant de 952, 50 euros HT, soit 1 143 euros 
TTC (mille cent quarante-trois euros TTC), à la charge de la Commune, ces 
sommes représentant des interventions effectivement réalisées par le titulaire 
du marché n° 2018-07 (lot n° 1) relatives aux années 2021 et 2022, qui n’ont 
pas fait l’objet d’un bon de commande émis par la Commune,

[...]

• la Commune s’engage à régler au titulaire les sommes dues dans un 
délai de 30 jours suivant sa date de signature par les parties, étant 
entendu que la date de la dernière des signatures fait courir ce délai,

• le titulaire renonce à réclamer le règlement des 4 factures, d’un 
montant total de 624 euros TTC (six cent vingt-quatre euros TTC), en 
raison de l’absence de justification de la réalisation des interventions,

- de mettre fin au différend pouvant opposer les parties en lien direct et indirect 
avec l’exécution du marché n° 2018-07 (lot n° 1) et toutes conséquences 
pouvant y être attachées,

ENTENDU l’exposé de M. Michel Bucheton, rapporteur,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, à l'unanimité (Pour : 34 voix).

APPROUVE le versement de la somme de 952, 50 euros HT, soit 1 143 euros TTC (mille 
cent quarante-trois euros TTC) à la société QUI S’Y FROTTE S’Y PIQUE, dans le cadre du 
protocole transactionnel annexé à la présente délibération au titre du règlement de 
7 factures relatives aux années 2021 et 2022 jointes au protocole.

APPROUVE les termes du protocole transactionnel et ses annexes à conclure avec la